
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/508/2023 
RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w przedmiocie 
Budżetu Obywatelskiego Powiatu Przasnyskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 3d ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIV/503/2023 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 26 lipca 2023 r. w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w przedmiocie Budżetu Obywatelskiego Powiatu 
Przasnyskiego na rok 2024 (Dz. U. Woj. Maz. z 2023 r., poz. 9033), wprowadza się następujące zmiany: 

1) W rozdziale 3 § 9 ust. 2 pkt 1 lit. b otrzymuje następujące brzmienie: „dla Miasta i Gminy Chorzele – 9”, 

2) Załącznik nr 3 pn. „Lista osób popierających zadanie zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego Powiatu 
Przasnyskiego na rok 2024”, otrzymuje nową treść i stanowi załącznik do niniejszej uchwały; 

3) Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przasnyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu Przasnyskiego 
 
 

Katarzyna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 9972



Załącznik do Uchwały Nr LXXV/508/2023 

Rady Powiatu Przasnyskiego  

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr LXXIV/503/2023 

Rady Powiatu Przasnyskiego  

z dnia 26 lipca 2023 r. 

Lista osób popierających zadanie zgłoszone  

do Budżetu Obywatelskiego Powiatu Przasnyskiego na rok 2024 

Tytuł zadania 

 

 

 

Obowiązek informacyjny o przetwarzaniu danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Przasnyszu 

Zgodnie z art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych - RODO) informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Starostwie Powiatowym  w Przasnyszu jest 

Starosta Przasnyski, dane kontaktowe Administratora Danych Osobowych: Starostwo Powiatowe               w 

Przasnyszu, Św. Stanisława Kostki 5, 06-300 Przasnysz, tel. 29 752 22 70,  

e-mail: starostwo@powiat-przasnysz.pl 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych w Starostwie Powiatowym w Przasnyszu. Kontakt  z nim 

możliwy jest pod numerem telefonu 29 752 22 70 lub adresem  e-mail: iod@powiat-przasnysz.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe, przetwarzane są w  celu realizacji ustawowych zadań i obowiązków Starostwa 

Powiatowego w Przasnyszu, na podstawie: 

1) art. 6 ust. 1 lit. e RODO; 

2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  oraz innych ustaw  i aktów wykonawczych 

regulujących wypełnianie zadań przez Starostwo Powiatowe  w Przasnyszu; 

4. Każdej osobie, której dane przetwarzane są w Starostwie Powiatowym w Przasnyszu, przysługuje prawo do: 

dostępu do danych, sprostowania, ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, oraz 

usunięcia, jeśli pozwalają na to przepisy prawa. 

5. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj.: Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

adres: 00-193 Warszawa, ul. Stawki 2. 

6. Pełna treść Obowiązku Informacyjnego dostępna jest na stronie https://www.powiat-przasnysz.pl/pl/. 

Oświadczam, że zapoznałam/em się i przyjmuję do wiadomości powyższe informacje. 

 

Oświadczam, że zapoznałam/zapoznałem się z projektem oraz popieram go jako zadanie,  

które powinno zostać sfinansowane przez Powiat Przasnyski z Budżetu Obywatelskiego.  

Lp. Imię i nazwisko 
Adres 

zamieszkania 
Oświadczenie 

Podpis popierającego 

i rodzica/opiekuna 

gdy popierającym  

jest osoba małoletnia 

1.   Jestem mieszkańcem/-nką 

powiatu przasnyskiego 

 

2.   Jestem mieszkańcem/-nką 

powiatu przasnyskiego 

 

3.   Jestem mieszkańcem/-nką 

powiatu przasnyskiego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9972

mailto:iod@powiat-przasnysz.pl
https://www.powiat-przasnysz.pl/pl/


4.   Jestem mieszkańcem/-nką 

powiatu przasnyskiego 

 

5.   Jestem mieszkańcem/-nką 

powiatu przasnyskiego 

 

6.   Jestem mieszkańcem/-nką 

powiatu przasnyskiego 

 

7.   Jestem mieszkańcem/-nką 

powiatu przasnyskiego 

 

8.   Jestem mieszkańcem/-nką 

powiatu przasnyskiego 

 

9.   Jestem mieszkańcem/-nką 

powiatu przasnyskiego 

 

10.   Jestem mieszkańcem/-nką 

powiatu przasnyskiego 

 

11.   Jestem mieszkańcem/-nką 

powiatu przasnyskiego 

 

12.   Jestem mieszkańcem/-nką 

powiatu przasnyskiego 

 

13.   Jestem mieszkańcem/-nką 

powiatu przasnyskiego 

 

14.   Jestem mieszkańcem/-nką 

powiatu przasnyskiego 

 

15.   Jestem mieszkańcem/-nką 

powiatu przasnyskiego 

 

 

Wymagana liczba podpisów na listach poparcia dla projektu zgłoszonego do Budżetu Obywatelskiego Powiatu 

Przasnyskiego (do grupy osób popierających projekt nie wlicza się projektodawcy): 

1) w puli powiatowej – 15; 

2) w pulach gminnych: 

a) dla Miasta Przasnysz – 15, 

b) dla Miasta i Gminy Chorzele – 9, 

c) dla Gminy Przasnysz – 6, 

d) dla Gminy Jednorożec – 6, 

e) dla Gminy Czernice Borowe – 3, 

f) dla Gminy Krasne – 3, 

g) dla Gminy Krzynowłoga Mała – 3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9972


	UCHWAŁA NR LXXV/508/2023 RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik


		2023-09-07T12:20:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




